
Hep Birlikte Söz Veriyoruz! 

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilip, 
Piri Group konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.

Her yıl trafik kazaları nedeniyle verdiğimiz kayıplar, Avrupa Birliği ortalamasının 2 katı. 
2009’da toplam 3971 kazada, 44 kişi öldü ve 1286 kişi de yaralandı.  Kaza nedenleri 
arasında ilk sırayı hız limitlerine uymamak alıyor. 

Alkollü sürüş ve diğer kural ihlalleri de öncelikli kaza nedenleri arasında. Kazalardan en 
çok etkilenen kesim ise genç sürücüler. Kaza nedenlerine ve sonuçlarına bakıldığında; 
sorunun da, çözümün de adresi net biçimde ortaya çıkıyor: İNSAN!

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitim ve Kampanyası projesi, yollarımızda can ve mal 
kaybına son vermek için başlatıldı. 

Trafikte can ve mal kaybına dur demek için Avrupa Birliği’nin desteklediği Trafik ve Yol 
Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi ile hepinizi trafik kurallarına uymak, trafikte 
daha dikkatli ve daha saygılı olmak üzere söz vermeye davet ediyoruz. 

Desteğinizle önümüzdeki yıl çok olumlu değişiklikler yaratabiliriz. Yollarımız daha 
güvenli olabilir.  “Bana ne” ya da “başkası da yapıyor” demeden, yanlışı değil, 
doğruyu örnek alarak; “önce toplum değişsin” değil, “önce birey değişmeli” ve 
“değişim benimle başlar” diyerek, söz verelim, sözümüzü tuttuğumuzu gösterelim.  
Yollarda can ve mal kayıplarına son vermek için haydi söz vermeye! 

“Söz Verdim!” kampanyası bireyler ve kurumları özgür iradeleriyle, yol güvenliği 
sorununu çözmek için adım atmaya davet ediyor. Verilecek her söz, bu yaşamsal 
sorunun çözümü için büyük bir adım niteliği taşıyor. Çünkü inanıyoruz ki, değişimin 
öncü gücü önce bireyler ve onların kararlılığıdır.

Kampanya ve eğitim faaliyetlerini önümüzdeki günlerde televizyon ve radyolarda 
daha sık duyacak, duvarlarda posterleri göreceksiniz. Konferanslar, ihtiyaç analizlerine 
göre düzenlenmiş eğitim programları da projenin değişim yolunda bir parçası. Kamu 
kuruluşlarından üniversitelere ve özel sektöre kadar herkes işbirliği içinde harekete 
geçiyor.

“Avrupa Birliği sizin için çalışıyor”



Siz de bu değişimin bir parçası olmak ve “Söz Verdim” kampanyasına katılmak için, 
hazırladığımız “Söz Verdim!” çıkartmasını www.trafikveyolguvenligi.info web adresinde 
tarif ettiğimiz şekilde alıp taşıtınızın görünür bir yerine yapıştırabilirsiniz. 

Kampanyaya sosyal paylaşım ağları üzerinden de sizlerin ve 
çevrenizdekilerin katkılarını bekliyoruz. 
Facebook “Trafik ve Yol Guvenligi Egitim ve Kampanyası”
Twitter “TrafikVeYol”
Youtube “TrafikveYol”
Flickr “trafik ve yol guvenligi egitimi kampanyasi”

Kampanya ve proje faaliyetlerine ilişkin bilgilere proje ofisimizden, web sitemizden ve 
sosyal paylaşım ağları üzerinden ulaşabilirsiniz.  

Ayrıntılı bilgi ve iletişim için:
Osman Paşa Caddesi Mirata Apt. 1/4 Köşklüçiflik  LEFKOŞA

Tel   : (392) 227 90 58 - Faks: (392) 227 93 41 - E-mail: info@trafikveyolguvenligi.info
www.trafikveyolguvenligi.info 

Yalnız kampanya ve eğitim değil…

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası, Avrupa Birliği desteğiyle yürütülen 
Trafik Güvenliği’ni İyileştirme Programı’nın bir parçasıdır. Program, karayolu 
güvenliği sorununun çözümüne katkı sağlamayı amaçlamaktadır.  Bu  kapsamda 
ana yol ağı, kaza bilgi sistemi, araç muayene ve belgelendirme, trafik güvenliği 
yönetim planı ve organizasyonel yapı olmak üzere 6 farklı alanda iyileştirme 
çalışmaları yapılmakta ve yeni yasal değişiklikler hazırlanmaktadır.

Bu yayın Avrupa Birliği’nin yardımıyla üretilmiştir. Bu yayının içeriğinin sorumluluğu tamamen 
Piri Group konsorsiyumuna aittir ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmaz.

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilip, 
Piri Group konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.


